
Toelichting: Tarief per uur exclusief BTW

Junior - nul tot twee jaar ervaring

Medior - twee tot vijf jaar ervaring

Senior - meer dan vijf jaar ervaring

Salaris Detachering Xpert

Niveau Max. 2 

maanden

>2 tot 6 

maanden
>6 maanden

duur project/detachering

Junior

Medior

Senior

€ 60,65

€ 72,30

€ 81,10

€ 57,85

€ 69,45

€ 77,95

€ 55,00

€ 66,60

€ 75,15


